

Titel	Nyt Vestfor.dk
Brødtekst	<p>Kommunikation har konverteret vores hjemmeside, Vestfor.dk, til en ny og forbedret platform. I øjeblikket er indholdet på det tidligere site lagt over og i stort omfang forbedret, så vores kommunikation på web er blevet ensartet og tydelig samt giver vores besøgende et bedre overblik.</p> <p>C-kredsen har den 13. marts sagt ok for den nye hjemmeside og til at vi går live i dag.</p> <p>Et fundament for videreudvikling</p> <p>Det nye Vestfor.dk er et fundament, som vi bygger videre på i et bredt samarbejde på tværs af forretningen. Formålet er at gøre indholdet endnu bedre og også tilføje nyt relevant indhold og historier fra forretningen, som vi gerne vil dele med vores omverden.</p> <p>Over de kommende uger involverer vi relevante parter for at få feedback på det indhold, der ligger på hjemmesiden.</p> <p>Overblik, overblik, overblik</p> <p>Fokus i projektet har været på at konvertere hjemmesiden, men dertil at kommunikere efter reglerne for "god webkommunikation" til vores mange brugere på sitet.</p> <p>Det har bl.a. resulteret i, at vi har strammet op, og det er blevet nemmere at finde den information, som brugerne søger. Vi har fx reduceret sideantallet fra over 220 sider til ca. 150 sider. Vi har ligeledes sikret, at de overskrifter, vi har - bl.a. i menuen - er tydelige og klare for de besøgende at forstå, fx Besøg os, Genbrugsstationer, Om affald og energi mv.</p> <p>Understøtter ekspertrolle og serviceperspektiv</p> <p>Hjemmesiden understøtter den ekspertposition, vi som forretning gerne vil indtage i over for vores ejerkommuner, borgere, journalister og andre intressenter. Vi har bl.a. tydeliggjort vores "Udviklingsprojekter" og viden "Om affald og energi".</p> <p>Derudover har vi haft fokus på et serviceperspektiv - at hjælpe vores brugere med at finde den information, de har behov for, men også med guides om fx sortering af affald, og hvordan de sparer på energien derhjemme.</p> <p>Tag godt imod vores nye site og lad os sammen arbejde på, at det bliver branchens bedste og mest informative hjemmeside.</p> <p>Se hjemmesiden her</p>
Udløber	01-01-2100
Afsender	Kommunikation
Skrevet	14-03-2019

Oprettet kl. 14-03-2019 10:25 af [Julie Kirkegaard \(JKI\)](#)
Sidst ændret kl. 14-03-2019 13:42 af [Julie Kirkegaard \(JKI\)](#)

Luk